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Shénime :
1. Muret e pusetes do t& jené beton C20/25 (M-250)
dhe me trashési 15cm.
2. Betoni g€ do té pérdoret pér brezin duhet t jeté i
imét, ndérsa betoni i shtresés do té jeté C12/15.
3. Telajo e kapakut (€ jeté prej materiali kompozit i inkastruar me
brezin ¢ betonit dhe i vendosur né nivelin e mbaruar
té rrugés sipas projektit.
4. Grila duhet té jeté ¢ kapur me mentesha me telajon
apo e lidhur n€ ndonjé ményré fjetér me té.
5. Fundi i tubit duhet te jete 10cm nga fundi i pusetes.
6. Kapaku kompozit duhet té keté karakteristika q¢ t& pérbaliojné

ngarkesén deri 20 ton/aks.
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